平成 30年 5 月 29日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

『人狼 JIN-ROH』韓国での実写映画公開決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジー製作（バンダイナムコアーツと共同）の『人

狼 JIN-ROH』が、韓国で実写映画として公開されることが決定いたしましたのでお知らせいたします。

監督は、「クワイエット・ファミリー」、「反則王」、「箪笥」、「甘い人生」、「グッド・バッド・ウィアード」、「悪魔

を見た」、「密偵」等、様々なジャンルの作品の制作実績があるキム・ジウンが務めます。

本作品の韓国での公開時期は 2018年 7月末を予定しております。

本作品の公開による、当社への業績にあたえる影響は軽微であります。

【作品について】

◇タイトル：인랑（人狼）

◇公開時期：2018年 7月末予定

◇スタッフ・キャスト

 原作：押井守／『人狼 JIN-ROH』（監督 : 沖浦啓之, 製作 : バンダイナムコアーツ・Production I.G）

 監督：キム・ジウン

出演：カン・ドンウォン／ハン・ヒョジュ／チョン・ウソン／キム・ムヨル／ハン・イェリ／チェ・ミンホ 他

特別出演：ホ・ジュンホ

◇提供：ユニオン投資パートナーズ（株）、ワーナー・ブラザーズピクチャーズ

◇配給：ワーナー・ブラザースコリア（株）

◇制作：ルイスピクチャーズ（株）

【関連リンク】

인랑（人狼）公開リリース：https://bit.ly/2s85q0J（海外サイト）

【映画『인랑（人狼）』に関するお問い合わせ】

Esther Yu

Warner Bros. Korea Inc.

E-mail：esther.yu@warnerbros.com

Phone：+82 (0)10 9024 8867

※英語、もしくは韓国語での対応となります。

以 上

https://bit.ly/2s85q0J